ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG THƯỢNG CÁT

Số:         /UBND-KTHT&ĐT

V/v đảm bảo vận hành an toàn các

đường dây 500kV/220kV cung cấp

điện trong dịp Lễ Quốc khánh

2/9/2025.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Thượng Cát, ngày      tháng       năm 2025

Kính gửi:

      - Phòng Văn hóa – Xã hội Phường;

        - Tổ trưởng Tổ dân phố.

UBND phường Thượng Cát nhận được Công văn số 4452/SCT-QLNL

ngày 13/8/2025 của Sở Công Thương về việc đảm bảo an toàn lưới điện trước,

trong suốt thời gian diễn ra các hoạt động Lễ Quốc khánh; Công văn số

121/ĐTTĐHN-TH ngày 08/8/2025 của Công ty Truyền tải điện I- Đội truyền tải

điện Hà Nội về việc đảm bảo vận hành an toàn các đường dây 500kV/200kV cung

cấp điện trong dịp Lễ Quốc khánh 2/9/2025.

UBND phường Thượng Cát yêu cầu các đơn vị thực hiện các nhiệm vụ sau:

1. Tổ trưởng các Tổ dân phố tăng cường công tác tuyên truyền trong nhân

dân một số nội dung của Nghị định 62/2025/NĐ-CP ngày 04/03/2025 Quy định

chi tiết thi hành Luật Điện lực và bảo vệ công trình điện lực và an toàn trong lĩnh

vực điện lực; Công văn số 121/ĐTTĐHN- TH ngày 08/08/2025 về việc đảm bảo

vận hành an toàn các đường dây 500kV/220kV cung cấp điện trong dịp Lễ Quốc

khánh 2/9/2025 (Công văn đính kèm).

2. Phòng Văn hóa – Xã hội Phường tăng cường tuyên truyền lên trang thông

tin điện tử của UBND Phường Nghị định số 62/2025/NĐ/CP và Công Văn số

121/ĐTTĐHN- TH ngày 08/08/2025 về việc đảm bảo vận hành an toàn các đường

dây 500kV/220kV cung cấp điện và đảm bảo an toàn hành lang lưới điện cao áp

trong dịp Lễ Quốc khánh 2/9/2025 (Công văn đính kèm).

UBND Phường yêu cầu các đơn vị, các Tổ dân phố nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Đ/c Chủ tịch UBND phường; (để b/cáo)

 - Lưu VT, KTHT&ĐT.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Tiến

2

		2025-08-26T15:49:59+0700

		2025-08-26T16:06:30+0700

		2025-08-26T16:58:54+0700

		2025-08-26T21:28:33+0700

		2025-08-26T21:28:22+0700

		2025-08-26T21:28:22+0700

		2025-08-26T21:28:22+0700

		2025-08-26T21:29:21+0700